CAIXA PREVIDENCIARIA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 00.604.641/0001-55

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Diamante do Norte-PR, 22 de agosto de 2022.

Ofício n° 003/2022 - C.P.M.D.N.
Ao Imo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Edyelson da Silva Cano

Ilustríssimo Senhor,

Usamos do presente para solicitar de V. Senhoria, informações de que
forma está sendo feito o repasse da Taxa de Administração para o Fundo
Previdenciário Municipal de Diamante do Norte-PR.

Sendo o que tínhamos para o momento,
apresentamos nossas estimas e considerações.

Atenciosamente,

(MO ,
CLAUDINÉIA PEREIRA'i;.;, UJO CONÇALVES

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAMANTE DO NORTE - PR

PROTOCOLO N° 5 d92

EM ?Z DE DE 2Q2

Rua José Vicente, 257 - Fone: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000
cxprevmun@gmail.com